EXTRATO DE CONTRATO N^ 330/2024. PREGÃO ELETRÔNICO N2
024/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 078/2024. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n® ,
01.577.844/0001-62. CONTRATADA; MAPPE BRASIL LTDA  ■ EPP,

CNPJ: 13.266.239/0001-50, Valor R$ 1.440,00 (Um mil,
quatrocentos e quarenta reais). OBJETO: Contratação de
empresa para fornecimento de materiais de informática para
atender as Secretarias do Município de São Pedro dos Crentes -
MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei nS 14,133 de 2021, Decreto Municipal

004/2024. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO: 17/09/2024.

[...]

EXTRATO DE CONTRATO Ns 331/2024. PREGÃO ELETRÔNICO N^
024/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 078/2024. CONTRATANTE;

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n^
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: MRO SOLUCOES EM
TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA

28.056.295/0001-37, Valor R$ 9.930,85 (Nove mil, novecentos e
trinta reais e oitenta e cinco centavos). OBJETO; Contratação de

empresa para fornecimento de materiais de informática para
atender as Secretarias do Município de São Pedro dos Crentes -
MA. FUNDAMENTO LEGAL; Lei n^ 14.133 de 2021, Decreto Municipal

004/2024.

[...]

PREGÃO ELETRÔNICO N2
024/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 078/2024. CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n^
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: R7 DIGITAL INFORMÁTICA E
SERVIÇOS LTDA - ME, CNPJ: 20.788.809/0001-37. Valor R$

1.873,90 (Um mil, oitocentos e setenta e três reais e noventa
centavos). OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento
de materiais de informática para atender as Secretarias do

Município de São Pedro dos Crentes - MA. FUNDAMENTO LEGAL:
Lei n2 14.133 de 2021, Decreto Municipal 004/2024, TERMO DE

[...]

Contratação de empresa para aquisição de materiais de
expedientes, visando atender a demanda das secretarias do município
de São Raimundo das Mangabeiras /MA.

LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO N^ 90004/2024-SRP.
BASE LEGAL: Lei n^ 14.133, de l^ de abril de 2021.
VALOR DO CONTRATO: R$ 19.122,70 (dezenove mil, cento e vinte e
dois reais 6 setenta centavos).
VIGÊNCIA CONTRATUAL; O prazo de vigência da contratação é até 31
(trinta e um) de dezembro de 2024, contados da data da sua
assinatura, na forma do artigo 105 da Lei n" 14.133, de 2021.
DATA DA ASSINATURA: 01 de julho de 2024.

[...]

Contratação de empresa para aquisição de materiais de
expedientes, visando atender a demanda das secretarias do município
de São Raimundo das Mangabeiras /MA,
LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO 90004/2024-SRP.
BASE LEGAL: Lei n^ 14.133, de 1« de abril de 2021.
VALOR DO CONTRATO: R$ 19.122,70 (dezenove mil, cento e vinte e
dois reais e setenta centavos).

VIGÊNCIA CONTRATUAL: 0 prazo de vigência da contratação é até 31
(trinta e um) de dezembro de 2024, contados da data da sua

assinatura, na forma do artigo 105 da Lei n® 14.133, de 2021.
DATA DA ASSINATURA: 01 de julho de 2024.

[...]

Contratação de empresa para aquisição de materiais de
expedientes, visando atender a demanda das secretarias do município
de São Raimundo das Mangabeiras /MA.
LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO N® 90004/2024-SRP.
BASE LEGAL: Lei n® 14.133, de 1® de abril de 2021.

VALOR DO CONTRATO: R$ 47.320,00 (quarenta e sete mil e trezentos
e vinte reais).
VIGÊNCIA CONTRATUAL: O prazo de vigência da contratação é até 31
(trinta e um) de dezembro de 2024, contados da data da sua
assinatura, na forma do artigo 105 da Lei n® 14.133, de 2021.
DATADA ASSINATURA: 18 de junho de 2024.
ASSINAM: Ednayra Cardoso Coelho (Secretária Municipal de